[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\User\Desktop\Герб.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОБОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 января 2024 года № 22

с. Красноборск

Об утверждении сведений о численности муниципальных
служащих и работников муниципальных учреждений с указанием фактических расходов на оплату их труда за 2023 год

     В соответствии с постановлением администрации от 05.10.2015 года № 401 «Об утверждении  Порядка опубликования сведений о ходе исполнения бюджета, численности муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений и затрат на их денежное содержание, заработную плату» (с изменениями от 28.03.2016 № 167)  администрация Красноборского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:
     1. Утвердить прилагаемые сведения о численности муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений с указанием фактических расходов на оплату труда за 2023 год.
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Красноборского муниципального округа.

Глава Красноборского
муниципального округа                                                            Е.А. Вяткин

image1.png